
Kreismeisterschaften 2019

KK Gewehr 100m Auflage

25.05.2019 in Haina

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Summe

1 SV Linden I 416

Ullrich Trier 142

Ronny Kamp 139

Jens Prüch 135

2 SV Linden II 410

Günter Krämer 140

Susi Krämer 140

Siegfried Lehmann 130

3 SGi Veilsdorf 397

Jörg Trahorz 136

Martin Hartmann 135

Peter Luther 126

4 SG Römhild II 396

Ralf Leffler 135

Oliver Herz 132

Sebastian Klopf 129

5 SG Römhild I 387

Enrico Blau 132

Darline Schmäußer 130

Rico Karl 125

6 SG Römhild III 373

Dietmar Katzenberger 131

Bastian Friedrich 125

Rainer Reißig 117

7 SG Römhild IV 343

Uwe Bonsack 136

Christian Klopf 126

Joy Johanna May 81

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Kamp Ronny SV Linden I 42 47 50 139

2 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf 42 45 49 136

3 Klopf Sebastian SG Römhild II 39 43 47 129

4 Friedrich Bastian SG Römhild III 37 43 45 125

KK-Gewehr Auflage 100m - Damen I (1.36.11)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Krämer Susi SV Linden II 42 48 50 140



Kreismeisterschaften 2019

KK Gewehr 100m Auflage

25.05.2019 in Haina

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren II (1.36.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Bonsack Uwe SG Römhild IV 40 46 50 136

2 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 40 45 50 135

3 Prüch Jens SV Linden I 43 45 47 135

4 Blau Enrico SG Römhild I 39 45 48 132

5 Herz Oliver SG Römhild II 40 45 47 132

6 Klopf Christian SG Römhild IV 36 42 48 126

7 Karl Rico SG Römhild I 34 43 48 125

KK-Gewehr Auflage 100m - Damen II (1.36.13)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 May Jean SG Römhild 0 14 16 30

KK-Gewehr Auflage 100m - Jugend weibl. (1.36.31)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Schmäußer Darline SG Römhild I 40 42 48 130

2 May Joy Johanna SG Römhild IV 8 31 42 81

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I männl. (1.36.70)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Trier Ullrich SV Linden I 45 47 50 142

2 Krämer Günter SV Linden II 44 46 50 140

3 Findeisen Andreas SGi Heldburg 45 45 47 137

4 Möller Jürgen SV Pfersdorf 1990 e. V. 44 45 47 136

5 Leffler Ralf SG Römhild II 42 45 48 135

6 Koch Roland SG Hildburghausen 43 45 47 135

7 Günther Matthias SV Linden 38 44 46 128

8 Imber Thomas Schleusinger SGi 26 38 45 109

9 Chladek Olaf SG zu Eisfeld 25 34 41 100

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren II männl. (1.36.72)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Kramer Thomas Schleusinger SGi 39 44 50 133

2 Lehmann Siegfried SV Linden II 38 44 48 130

3 Reißig Rainer SG Römhild III 32 39 46 117

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männl. (1.36.74)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Katzenberger Dietmar SG Römhild III 39 43 49 131

2 Luther Peter SGi Veilsdorf 38 40 48 126

3 Neumann Bernd Schleusinger SGi 40 44 48 120 Ringabzug: 12R

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV männl. (1.36.76)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Baer Werner Schleusinger SGi 40 43 48 131



Quali zur

TLM KK Gewehr 100m Auflage

25.05.2019 in Haina

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I männl. (1.36.70)

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Trier Ullrich SV Linden 92 97 100 289

2 Koch Roland SG Hildburghausen 88 90 94 272


